
Libacamp s.r.o.
se sídlem Libá 2, 35131
IČ: 29157005, DIČ: CZ29157005

(dálejen ,,dodavatel")

a
Základní škola Sokolov, Švabinského 1702

sídlo školského zařízení: Švabinského 1702, Sokolov
IČ: 69979081 DIČ: není plátcem DPH

(dálejen ,,objednavatel")

Uzavírají podle zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, zákonem č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného
zdraví v platném znění, zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, vyhláškou č. 320/2010 Sb., která
upravuje vyhlášku č. 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti v
platném znění tuto:

SMLOUVU O UBYTOVÁNÍ A POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zabezpečení ubytování pro děti v ubytovacím a rekreačním zařízení ,,Dubina".
Dodavatel se dále zavazuje zajistit stravování v tomto ubytovacím zařízení za podmínek a v rozsahu
sjednaným touto smlouvou.

II.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(l) Místo pobytu: obec Libá, PSČ 351 31, areál ,,Dubina" v obci Libá, okres Cheb
(2) nástup k pobytu v ubytovacím zařízení začíná dnem: 26.9.2022 pondělí (čas příjezdu 10 hod.)
(3) stravování v ubytovacím zařízení začíná: obědem
(4) ukončení pobytu v ubytovacím zařízení končí dnem: 30.9.2022 (do 10 hod.)
(S) stravování v ubytovacím zařízení končí: snídaní
(6) předběžný početlůžek: 55+5 osob
(7) Stravování: plná penze včetně pitného režimu: snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, pití

po celý den

III.
Cenová ujednání a platební podmínky

(l) Smluvní cena je stanovena dohodou takto:
l É í

l ' i i
l kč/noc ! počet i Cena za 4 noci
i i :i Děti ZŠ 2.stupeň 520,-- 55 ; 114 400,-- KČ

Pedago.gický doprovod ť O,-- I 5 i O,-- KČ !
Š T

: Cena celkem včetně 10%DPH ! ! ĺ . !
i " i 114 400,-- Kc l

- l -



za ubytování a stravování dětí je 114 400 Kč za 4 noci
b) za ubytování a stravování Sx dospělé osoby je cena 0,—KČ

C) Částka uvedena v odst. (l) je včetně DPH ve výši 10% (snížená sazba).

(2) Způsob úhrady: bankovní převod na základě faktury

Objednatel složí zálohu ve výši 114 400,--KČ (slovy:stočtrnácttisícčtyřistakorunčeských) do 14 dnů
od podpisu této smlouvy, nejpozději 7 dní před termínem zahájení ubytování na základě faktury
vystavené dodavatelem.

(3)

(4) Celkové vyúčtování bude provedeno po splnění závazků z této smlouvy, na základě vystavené
faktury/dobropisu zaslané objednateli. Tato faktura bude splatná do 7 dnů od doručení objednateli.
Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu. Pokud je objednatel v prodlení se splácením faktur,
je povinen zaplatit dodavateli úroky z prodlení podle platných právních předpisů.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

(l) Dodavatel je povinen:

a) Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařízení LibaCamp (areál
,,Dubina") v obci Libá, okres Cheb, jakož j umožnit užívání společných a dalších prostor a zařízení
a používání služeb podle platných právních předpisů o školách v přírodě, a hygienických
požadavků na zotavovací akce pro děti.

b) Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování, vyučování a stravování a dalším
činnostem ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit mu nerušený výkon jeho práv
a povinností spojených se zabezpečením úkolů školy v přírodě či zotavovacích akcí.

c) V objektu jsou zajištěny místnosti, ve kterých bude probíhat výuka. Konkrétní přehled a rozpis
plánovaného využívání prostor je možné sjednat v Příloze l.

d) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem
a předpisů. Umyvadla v objektu budou vybavena tekutým mýdlem v dávkovači a jednorázovými
ručníky nebo osoušečem rukou. Budou zajištěny dezinfekční prostředky na ruce s virucidním
účinkem proti obalovaným virům u vstupu do budovy, jídelny, v hygienickém zařízení na pokojích
i společných prostorech. Bude zajištěn samostatný pokoj pro izolaci nemocného nebo
podezřelého z nákazy, který bude větratelný a navazující na hygienické zařízení vybavené
dezinfekcí.

e) Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařízení (Provozní řád
LibaCamp, Ubytovací řád LibaCamp a Požární řád LibaCamp).

f) Dodavatel a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární
předpisy.

g) Vrátit formou dobropisu 50% z proplacené zálohové faktury při odstoupení od smlouvy ve lhůtě
14 dnů do nástupu k pobytu.

(2) Objednatel je povinen:

a) Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařízení (Provozní řád, Ubytovací řád a Požární řád).

b) Zaplatit za poskytnuté služby dodavateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.

C) Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu
dodavatele provádět žádné podstatné změny. Udržovat Čistotu a pořádek.

- 2 -



d) Po skončení pobytu v ubytovacím zařízení LibaCamp předat všechny užívané prostory a věci,
které užíva), ve stavu, v jakém je převzal dle předávacího protokolu, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

e) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízení způsobenou prokazatelně
jejími účastníky, bude takováto škoda uhrazena objednatelem na základě vyčíslené škody v rámci
posledního vyúčtování.

f) Uhradit dodavateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost poskytnuty,
pokud jejich poskytnutí není podle této smlouvy povinností ubytovacího zařízení.

g) Ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostorech ubytovacího zařízení používat
domácí obuv.

f V.
Odstoupení od smlouvy

(l) Dodavatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit a zrušit rezervaci v případě, že ze strany
objednavatele nedojde k uhrazení zálohy stanovené v ČI. lil.

(2) Dodavatel si vyhrazuje právo na"odstoupení od smlouvy, pokud zcela nebo jen z části a to i v průběhu
pobytu ubytovaná osoba či ubytované osoby přes upozornění tyto řády, nebo jen každý jednotlivě
opakovaně porušuje(f) a to bez nároku vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu.

(3) Při zkrácení pobytu ze závažných zdravotních nebo rodinných důvodů se storno vypočte z ceny, o
kterou byl pobyt zkrácen.

¶b

(4) V případě neodhlášení osoby dopředu a nenastoupení na pobyt se účtuje 1 noc storno a zbytek je
vrácen škole. V případě včasného odhlášení (alespoň tři dny dopředu) se vrací celá částka. Vratka
probíhá v rámci vyúčtování.

VI.
Další ujednání

Předání prostor ubytovacího zařízení je v den příjezdu ihned po příjezdu.

Odevzdání prostor ubytovacího zařízení je v den odjezdu.

VIl.
Závěrečné ustanovení

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné
provést po dohodě obou smluvních stran.

,\y'tuktl'ľdn, Ltcz. ,,,, VLibé,dne A3·f7 2022

-3 -



!u/'fó/u


